Privilegium Sigismundi Regis Poloniae intuitu
 emptiois Balnei in civitate Posnanae per la-
 pitulum Cathedralis Posnaniensem prope
 molendinum Regium quod vocatur Bogdanka
 situatum sub Actum & Datum Cracovie
 Feria sexta post F. Sancti Petri in vicinis

259

Anno Domini 1512.

Sententia Lucae de Gorke Castellani Posnaniensis
 Capitanei majoris Poloniae super emptioe
 et venditione ejusdem Balnei sub Actum in

Castro Posnaniensis Feria sexta post F. S. Fran-
 cisci Anno Domini 1512

In eodem anno Convocatus Elector Polonus...
 in fidei pacisque perpetua inter Regnum
 Poloniae et Ordinem Imperatorum de Hungaria
 facta predictabatur per legatos Regni
 et per Nuntios Alberti Archiepiscopi de Branden-
 burgo Imperatorum, et in omni
 a, que in Literis ejusdem pacis perpetuae pre-
 scripta sunt in executionem presentem, verum
 cum nihil concludi, tum potuisset, tum cuncta
 fieri ad satisfactionem, per haec confiteri, se esse
 decessurum.